
 

 
 

 
1 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  
 
Veřejná zakázka: 
Pavilon A – stavební úpravy a přístavba – urgentní příjem  
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 
Číslo zakázky: P23V00000177 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 13. 7. 2023 uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 
 
 
1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
 

Zadavatel:   
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  
I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
Zastoupený:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je změna dokončené stavby - objektu nemocničního pavilonu A 
nacházejícího se v areálu Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, k. ú. Krnov – Horní Předměstí, která 
spočívá ve stavebních úpravách části tohoto objektu a v přístavbě pracoviště urgentního příjmu k tomuto 
objektu. 
Hlavním stavebním záměrem je rozšířeni provozu a prostoru pro provozy přijmu pacientů. Jedná se o 
vymezení triáže – diagnostikování a anamnezování pacientů, a přístavbu expektačního prostoru – pozorovaní 
pacientů. Tyto provozy jsou důležité napojit na stávající provozní schemata nemocnice, proto budou využívat 
stávajícího urgentního vstupu pacientů na úrovni parteru nemocnice.  
Vlastní stavba na úrovni 1.np bude plně začleněna do stávajících dispozičních schémat. Druhé podlaží bude 
naopak oddělením s možnosti jeho izolace. Budou zde umístěny čtyři nové nemocniční pokoje pro doléčení. 
V případě nenadálých okolnosti (pandemie) můžou být vyčleněny jako samostatný provozní blok. K těmto 
pokojům je připojeno zázemí sester a přesunuté zázemí endoskopického sálku, které musí být uvolněno pro 
přistup do tohoto nového odděleni. 
Umístěním přístavby dojde k vytvořeni příjezdového koridoru do stávajícího přístupu. Tento bude zastřešen 
visutou střechou, tak aby byl zabezpečen prostor proti klimatickým podmínkám při vykládáni pacientů ze 
sanitek. 
Nové oddělení následné péče v 2.np bude zcela napojeno na technické sítě v rámci stávajících provozů. Nová 
přístavba bude připojena na veškeré sítě technické infrastruktury v rámci objektu až na vzduchotechniku, 
která bude řešena nově a samostatně. 
Stávající dispozice je nutno přizpůsobit novým provozním technologiím a vyššímu současnému 
uživatelskému standardu. Prostory stávajícího objektu musí reagovat na požadavky nového provozu 
nemocnice, a stávající masivní konstrukční systém umožňuje provedeni přístavby k objektu.  
Přístavbou pavilonu vznikne nový Urgentní příjem 2. typu s infekční částí s vytvořením nových izolačních 
pokojů. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
27 976 383,45 Kč bez DPH, DPH ve výši  5 875 040,53 Kč, cena celkem vč. DPH 33 851 423,98  Kč. 
 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html


 
 

 
2 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

2. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Nabídka 
č. Účastník zadávacího řízení IČO 

1. OSBAU s.r.o., Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 02117436 

2. MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 42864771 

3. RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, Předměstí,  
746 01 Opava 62305620 

4. První KEY - STAV, a. s., 8. pěšího pluku 2173, Místek,  
738 01 Frýdek-Místek 25385127 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění výběru 
 
První KEY - STAV, a.s., 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 25385127 
Právní forma: 121 – akciová společnost. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla vzhledem k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Účastník splnil podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 
 
6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Poddodavatel č. 1 
ATENA spol. s r.o., Palackého 138, 765 02 Otrokovice, IČO: 60725931 
Předmět poddodávky: dodávka a montáž hliníkové fasády 
Podíl na plnění veřejné zakázky: 1,9 mil. Kč bez DPH 
Poddodavatel č. 2 
VW WACHAL, a.s., Tylova 220/17, 767 01  Kroměříž, IČO: 25567225 
Předmět poddodávky: vybrané stavební práce objektu SO 01 01.1, SO 01 01.2 
Podíl na plnění veřejné zakázky: 6 mil. Kč bez DPH 
 
Poddodavatel č. 3 
Flídr medical s.r.o., 572 01  Široký Důl 200, IČO: 03372600 
Předmět poddodávky: dodávka a montáž medicinálních plynů 
Podíl na plnění veřejné zakázky: 1,5 mil. Kč bez DPH 
 
Poddodavatel č. 4 
ZPT Vigantice spol. s r.o., Vigantice 266, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 48396044 
Předmět poddodávky: dodávka a montáž systému sestra-pacient 
Podíl na plnění veřejné zakázky: 0,4 mil. Kč bez DPH 
 
 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  



 
 

 
3 

KRN/Hie/2023/01/Pavilon A – urgentní příjem 

 
Nebylo použito. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
 
Nebylo použito. 
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
 
Nebylo použito. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel při podání nabídky nepoužil jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky lze podávat pouze v elektronické písemné podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje  https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html. 
 
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Netýká se – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
V Krnově  
 
 
 
 
 
                              ............................................................................................... 
      MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel   
  

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html

		2023-11-22T08:12:05+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




